

Warszawa, dnia 26 września 2018 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Świadczenie usługi wsparcia technicznego na posiadane przez Zamawiającego oprogramowanie firmy Oracle”, nr ref.: COI-ZAK.3201.26.2018, poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

#### Pytanie nr 3

W pkt 7.1 ppkt a. OPZ czytamy. „Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał najwyższy status partnerstwa przyznawany przez producenta potwierdzony poświadczeniem producenta oprogramowania.”

Takie sformułowanie:

- a) Jest nieprecyzyjne – nie odwołuje się do konkretnych oznaczeń
- b) W sposób istotny zawęża grono dostawców, mimo, że poprzednie tego typu postępowania zarówno u Zamawiającego jak i u podmiotów podlegających PZP nie były obarczone tak restrykcyjnymi wymaganiami.

PYTANIE: Czy dla potrzeb niniejszego postępowania Zamawiający uzna za wystarczające do udziału w postępowaniu posiadanie przez Wykonawcę partnerstwa Oracle na poziomie minimum GOLD (złoty)

#### Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 i zgodnie z ust. 7 Części II SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) wymaga, aby „[...] Wykonawca posiadał najwyższy status partnerstwa przyznawany przez producenta potwierdzony poświadczeniem producenta oprogramowania”.

#### Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga na potwierdzenie spełnianie jednego z warunków udziału w postępowaniu aby Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywał, co najmniej 2 usługi wsparcia technicznego oprogramowania Oracle trwające co najmniej 12 miesięcy każda o wartości co najmniej 2 000 000,00 złotych (słownie: dwa miliony złotych 00/100) brutto każda. Z zastrzeżeniem, że : „w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, których wykonywania jeszcze nie zakończono, Zamawiający uzna spełnienie warunku, gdy dotychczasowy okres świadczenia usług wsparcia technicznego oprogramowania Oracle będzie nie krótszy niż 12 miesięcy, a jego wartość nie mniejsza niż 2 000 000,00 złotych brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100) każda.

Mając na uwadze fakt, iż długość świadczenia usługi asysty przy wymaganej kwocie 2 000 0000,00 zł nie wpływa na rzetelność potencjalnego Wykonawcy i możliwość wykonania przez niego kontraktu bardzo prosimy o zrezygnowanie z wymagania, by wykazywane usługi trwały min. 12 miesięcy. W przypadku przedmiotu

zamówienia, jakim jest asysta techniczna, niejednokrotnie Wykonawcy mogą wykazać się usługami wsparcia technicznego Oracle na większą wartość, które nie trwały/trwają 12 miesięcy, co nie wpływa na jakość i „wartość” wykazywanego przez nich doświadczenia.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Kierownik  
Zespołu Zakupów  
  
Ewa Klepczarek